АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОЯРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТОПЧИХИНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

09.01.2019

                         № 2 -р
с. Красноярка
        На основании закона Алтайского края «О рассмотрении обращений граждан Российской Федерации на территории Алтайского края» и в соответствии с Уставом муниципального образования Красноярский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, р а с п о р я ж а ю с ь:

       1.Утвердить прием граждан в Администрации сельсовета по адресу: село Красноярка, ул.Центральная, 49 :

-  исполняющим полномочия главы Администрации сельсовета еженедельно:

          понедельник  с 9.00 часов до 11.00 часов

          четверг с 9.00 часов  до 11.00 часов.
- заместителем главы Администрации сельсовета  – еженедельно:
         вторник  с 14.00 часов до 16.00 часов.

         пятница с 9.00 часов до 11.00 часов
      2. Утвердить выезд и прием граждан   в поселке Нагорный:

         Вторая пятница каждого месяца  с 11.00 часов до 13.00 часов.
      3. Распоряжение Администрации Красноярского сельсовета от 09.01.2018  № 2-р считать утратившим силу.

      4. Обнародовать настоящее распоряжение на информационном стенде Администрации сельсовета, а также на информационном стенде  в поселке Нагорный.
Исполняющий полномочия

главы Администрации сельсовета                                                В.Д. Яковченко